Recueil d'A-Tïiijo, II, fol. 127, recto. 

CXLV. 

Le duc Jean III ordonne que les h abitans de Sittard soient assimil6s auLv 
/abitans des villes du Brabant, pour le transport de leurs biens et mar-
chandises. 

À Bruxciles , le 17 avril 1327. 

Nos JO1IANBES, Dei gratia Lotharingiae, Brabantiae ac Lymburgiae dux, mandamus vobis uni-

1 A rapprocher du dipidme de la même date, imprimé dans le Luyster van Brabant, 1, fol. 88. 
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versis thelonariis nostris ab ipsa parte Mosae cotnmorantibus , ac alus hominibus et subditis nostris 
quibuscumque, quatenus omnes et singulos oppidanos oppidi nostri de Zittert, cum eorum bonis, 

rebus et mercimoniis per totam terram nostrain et dominium nostruin sub tati theloneo quem alu 

oppidani nostri bonarum villarum nostrarum de Brabantia solvere consueverunt, pacifice ire et re-
dire permittatis, atque quiete nullum alium theloneuni ah eisdem oppidanis nostris, praeterquam 

prout praescriptum est, exigentes, aut ipsis sol vere facientes, sive permittentes, et hoc nullatenus 

dimittatis Datum Bruxellae sub sigillo nostro, die Veneris post diem Paschae, anno Domini mille-
simo CCCO vicesimo.septimo. 

Registre n° 8 des privïléges et exemptions, aux archives du Royaume 
ii Bruxelles, fol. 322, verso. 

CXLVI. 

Ordre du due de ne pas inquilter le vicê-doyen et le chapitre de SLLarnbert 
de Lie'ye dans leurs juridictions et franchises ? Tirlernont et 4 Boù-le-
Duc. 

A Bruxelles,le 20 juillet 1327. 

Nos JOUASSES, Dei gratia Lotharingiae 7  Brabantiae ac Lymburgiae dux, mandamus vobis univer-
sis et singulis, balivis, scultetis ac aliisjustitiariis nostris quibuscumque , et praecipue nostris vil-

licoThenensi etsculteto de Buscho, eorumque subditis universis, ad quos praesentes Iitteraeper-
venerint, id utique volentes, quatenus sine aliqua contradictione, venerabilibus vins et discretis 

vice-decano et capitulo ecclesiae sancti Lamberti Leodiensis jurisdictionibus, libertatibus et fran-
cisiis suis uti permittatis pacifice et quiete, secundum quod ipsi hacteisus usi fuerunt tempore nos-

trorum praedecessorum, et maxime in villis supradictis scabini hoc, sicut nostrum diligitis amorem, 

nullo modo dimittentes, quia nolumus quod ipsi vel eorum nuntii pro praemissis ad nos propter 
vestram negligentiam, seu propter defectum vestrum ulterius redire compellantur. Datum Bruxellae, 
in die beatae Margaritae, virginis et martyris, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo septimo.